СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
26.09.2025                                                                                                                             № 101
с. Ново-Кусково

О присвоении звания «Почетный гражданин
Новокусковского сельского поселения»

         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения»», утвержденного решением Совета Новокусковского сельского поселения от 22 ноября 2006 года № 82, рассмотрев предложение общественной комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения»,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения»:
 Бондаренко Василию Никитовичу,
[bookmark: _GoBack] Ковалевой Антонине Ивановне,
 Тарасовой Нине Михайловне.
	2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения.
	3. Контроль исполнения решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Председатель Совета
Новокусковского сельского поселения                                                             М.П. Борисенко

Глава  Новокусковского
сельского поселения                                                                                            А.И. Епифанов